
1

询比采购公告

项目编号：POWERCHINA-0103-250002

一、采购条件

受中国电建中国水利水电第三工程局有限公司第二工程公司（以下简称“采购人”）

委托，中国水利水电第三工程局有限公司设备物资集中采购中心（以下简称“采购代理

机构”）以公开询比方式采购 1台混凝土搅拌站设备，计划使用项目资金用于本次询比

后所签订合同的支付。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：项目主要包括下水库混凝土面板堆石坝工程、下水库库岸防护工程、

下水库进/出水口工程、竖井式泄洪洞工程、泄洪放空洞工程、500kV 开关站工程、下库

石料场工程、施工导流工程、施工支洞工程和砂石、混凝土生产及供应等。计划开工时

间为 2024 年 12 月 15 日，计划完工时间为 2030 年 6 月 30 日。

2、采购范围：中国电建水电三局第二工程公司福建永安抽蓄项目混凝土搅拌站。

3、采购数量

序

号
物资名称 技术要求 单位

数量
交货地点 备注

1
混凝土搅

拌站

HZS120，需要包含 80 米

的砂石输送皮带系统，

详见第七章

台 1
福建永安抽

蓄项目现场
含安装费

合计 1

4、交货时间：2025 年 2 月 20 日前（详细交货规格、数量和具体供货时间由买方签

约时提供,依据工地需求分批组织供应）。

5、交货地点：中国水利水电第三工程局有限公司福建永安抽蓄项目现场指定地点。

6、质量要求：满足国标《混凝土搅拌站（楼）》GB 10171-2005 的要求。同时满足

项目设计要求。

7、交货方式：供应商负责送至采购人指定地点，数量以买方现场点验为准。需要

厂家人员现场进行控制系统的完善。控制系统需要能控制砂石输送系统，且保证设备能

顺利接入水电三局智慧系统。



2

三、供应商资格要求

1、供应商为制造企业的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和

国境内登记注册的独立法人，企业注册资本金达到 1000 万人民币及以上，需提供营业

执照，具有三标体系认证证书。

2、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

3、供应商近 3 年具有与本次采购产品相同或相近技术能力设备销售业绩不少于 3

个。（附合同扫描件）。

4、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

5、其它技术要求。

6、本次采购不接受联合体。

四、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2025 年 1 月 23

日17:00前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）获取采购文件。

2、有意参加的供应商需在线上传下列资料及购买采购文件缴费凭证后方可下载采

购文件：

购买采购文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本采购项目购买采购文件授

权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

3、采购文件免费提供。

五、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为 2025 年 1 月 26 日 15

时 00 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交等流程

须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线递交响应文件，办理方

式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）

请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数

字证书，并严格按照要求进行在线递交响应文件，因操作流程失误造成的响应文件递交



3

失败将由供应商自行承担后果。

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

2、响应文件递交截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所

有已购买采购文件的供应商。

3、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向水电三局或股份公司申报合格

供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开启。因供应商自身原因导致

合格供应商资格未能申报成功，造成响应文件无法递交和开启的，由供应商承担其全部

后果。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

六、发布公告的媒介

本次询比采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)和

集采平台（https://ec.powerchina.cn）和上发布。

七、联系方式

项 目 部：福建永安抽蓄项目部

地 址：福建省三明市永安市小陶镇上坂村福建永安抽蓄项目部

联 系 人：张书海

电 话：18792899581

招 标 人：中国水利水电第三工程局有限公司第二工程公司

地 址：云南省昆明市五华区科普路西 50 米融创写字楼 13 楼

邮 编：650000

联 系 人：郝鹏远

电 话：13658815422

电子邮箱：915249211@qq.com



4

八、提出异议的渠道和方式

电 话：13658815422

电子邮箱：915249211@qq.com

九、纪检监督机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书面形式

向水电三局纪委办公室（029-86267403）提出投诉。

2025 年 1 月 16 日


	询比采购公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、提出异议的渠道和方式
	九、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T14:22:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




